



IdealPark



Teknologi med stil: varje bilhiss från IdealPark är ett unikt konstverk. Ett system som är byggt med passion och hantverkskunnande som lägger yttersta vikt på detaljer och funktionalitet.



Genom medvetenhet om både innovation som tradition tillverkar IdealPark bilhissar som är unika, specialanpassade och passar perfekt in i miljön och omgivningen.

IdealPark är baserade i en av de mest avancerade industriområdena i Italien (Verona, Nordöst). Företaget ingår i en grupp som grundades av familjen Stevan, som har mer än 50 års erfarenhet av att utveckla lyftandets konst.

Funktionalitet

där bilhissen hjälper designern att skapa en vertikal koppling när en ramp inte får plats. Den blir då ett oumbärligt förflyttningsmedel som elegant öppnar vägar mellan olika parkeringsnivåer, som annars hade varit avskurna från varandra. Detta är en vanlig situation i gamla städer, där byggnaderna från början inte utformats med bilar i åtanke, eller för hotell som måste utöka parkeringsutrymmet för sina gäster. Ferrari, Lamborghini och Pagani har förbättrat sina huvudkvarters utställningslokaler med system från IdealPark som kopplar samman de olika nivåerna så att de kan nås med superbilar.



Företagets projekt utförs alltid i samarbete med arkitekter och designers för att hitta nya lösningar för utseende, funktionalitet, placering och stadsplanering.

a l p

Estetik

där bilhissen blir en alternativ lösning till rampen och kombinerar funktionalitet med estetik på ett sätt som skyddar alla utomhusytor och gör det möjligt att använda dem som för planteringar eller som gårdsplan. Med ett brett urval av färger, belysning och ytbehandlingar kan systemet anpassas för ett unikt resultat som passar in perfekt i omgivningen. Denna typ av lösning går sömlöst ihop med husets stil och ger en känsla av ordning och elegans såväl som innovation och smart användning av ytorna.



Tack vare ett nätverk av samarbetspartners och återförsäljare sprider IdealPark idag innovation och vackra lösningar till mer än 40 länder över hela världen. IdealPark har utvecklat ett nytt tankesätt för boende och känslor med installationer i villor, flerfamiljshus, hotell, fabriker och bilåterförsäljare.

ark

Skydd

där bilhissen blir ett säkerhetssystem i situationer där man vill dölja ett garage för att skydda bilar eller samlingar i underjordiska utrymmen. Taklösningarna är osynliga när de inte rör på sig och man behöver en kodad nyckel eller bricka för att kunna väljla bil. Dessutom kan bara en bil kan tas ut åt gången. En parkering som nås via bilhiss blir både säker och privat - den blir en hemlig plats där man kan ha sina ögonstenar eller skapa ett showroom för sina olika samlingar.





IdealPark

IdealPark Srl
Via E. Fermi, 9 - 37026
Settimo di Pescantina
Verona, Italy
VAT ID IT01953600200
T + 39 (0)45 67 50 125
info@idearpark.it
idearpark.com